

Boovot ApS

Applebys Plads 7
1411 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Desirée Ballegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boovot ApS
Applebys Plads 7
1411 København K
e-mailadresse: info@boovot.com
CVR-nr: 38059769
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiell rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på - 218.320 DKK, hvilket er som forventet. Forventningen til det kommende år er et forbedret resultat.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er opfattelsen, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Begivenheder i året

Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskab D Ballegaard Holding ApS på 150.000 DKK. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Going Concern

Selskabet er afhængig af, at moderselskabet D Ballegaard Holding ApS opretholder den nuværende finansiering, indtil selskabet er overskudsgivende. Moderselskabet stiller kreditfaciliteter til rådighed for Boovot ApS, således at going concern er mulig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændringer vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskabet er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.115	-196.682
Personaleomkostninger		-156.472	-98.209
Resultat af ordinær primær drift		-279.587	-294.891
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-8
Ordinært resultat før skat		-279.595	-294.540
Skat af årets resultat		61.275	64.510
Årets resultat		-218.320	-230.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.320	-230.389
I alt		-218.320	-230.389

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Udsudte skatteaktiver		108.741	108.741
Tilgodehavende skat		61.275	64.150
Tilgodehavender moms og afgifter		7.327	11.095
Andre tilgodehavender		7.694	5.770
Tilgodehavender i alt		200.037	189.756
Likvide beholdninger		24.015	44.776
Omsætningsaktiver i alt		224.052	234.532
AKTIVER I ALT		224.052	234.532

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		950.000	800.000
Overført resultat		-840.081	-621.761
Egenkapital i alt		159.919	228.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.133	6.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.133	6.293
Gældsforpligtelser i alt		64.133	6.293
PASSIVER I ALT		224.052	234.532

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af, at moderselskabet D Ballegaard Holding ApS opretholder den nuværende finansiering, indtil selskabet er overskudsgivende. Der er i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet. Moderselskabet stiller kreditfaciliteter til rådighed for Boovot ApS, således at going concern er mulig.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret